REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.110, datg 30.10.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES Sk FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TF. MBETURA Tit PASTRELLA, SI PASOJI E SIIEMBJES SE BANESAVE
TE TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR E PALLATIT
“KASTRATI GROUP” NE LAGJEN NR. 17, RRUGA “DALIP PEZA”

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1, pika 2 e ligjit nr.8417, daté 21.10.1998 “Kushtetuta e
Republikés s¢ Shqipérisé” e ndryshuar, ligjit nr.139/2015,“Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.750, daté 27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes s¢ fatkeqgsisé natyrore né qarget Durrés, Tirang& dhe I.ezh&”, i ndryshuar,
Aktit normativ nr.8, daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e progedurés sé pérshpejtuar pér
subvencionimin e pagesés s& qirasé s& banesés pér familjet e mbetura t& pastreha, si pasojé e
fatkeq@sis€ natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019” dhe sipas rclacionit pérgatitur nga Drejtoria

¢ Shérbimeve dhe Pundve Publike, me propozim t& Z&véndéskryetares sé Bashkisg, e cila
kryen funksionet e Kryetares s¢ Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé t& mbetura t&
pastreha si pasojé e shembjes s& banesave t& tyre, shkaktuar nga prishja e detyruar e
pallatit “Kastrati Group™ n& lagjen nr. 17, Rruga “Dalip Peza™, sipas listés bashkéngjitur.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Shé‘;lﬁ eve dhe Punéve Publike dhe
Drejtoria Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar n& Bas,}a‘kl.ﬁé Durrés.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité mbas shpalljes (s1pas percaktlmeve t€ nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KFESHILLIT BASHKIA

Ani Dyrmishi
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U shpall sot me daté 30.10.2020
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LISTA E FAMILIEVE PERFITUESE PER BONUS QIRAJE

Rajoni nga vjem

Nr. Emér/Atési/Mbiemri Gjéndja familjare kerkesa
1|Stefanaq Llazo Celo 4 Rajoni 5
2|Dhimitraq Panajot Pegi 4 Rajoni 5
3|Hamdi Baki Lama 7 Rajoni 5
4|Shpresa Faslli Nonaj 3 Rajoni 5
5|Krenar Kajmak Jace 2 Rajoni 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Durrés, mé £¥. // 2020
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.110 dat€ 30.10.2020
“Pér miratimin e listés sé& familjeve pérfituese t& subvencionimit t& qirasé t&€ mbetura t€ pastreha
si pasojé e shembjes sé banesave té tyre, shkaktuar nga prishja e detyruar e pallatit Kastrati
Group né lagjen nr. 17, rruga “Dalip Peza”.

[ gjej até t& bazuar né ligj dhe né baz& t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PRETEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.all




